

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG603063  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-16T21:52:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-001 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

9 NORTE NUM. 215

COL. CUAUHTEMOC CARDENAS SOLORZANO C.P. 68275

OAXACA DE JUAREZ OAXACA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89705	59560	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786180007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	150	462.44	122975	43.88	+11		230.99	34,648.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,648.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,543.76																
#Error																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO		C	100	422.34	122975	29.68	+11		264.33	26,433.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,433.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,229.28																
#Error																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	900	378.14	122975	43.35	+11		190.66	171,594.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 171,594.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,455.04																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														1,150	232,675.50	
275473														50.650 KILOS		TOTAL IVA 16: 37,228.08
																TOTAL VENTA: 269,903.58

(DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG603063  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-08-16T21:52:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-001 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

9 NORTE NUM. 215

COL. CUAUHTEMOC CARDENAS SOLORZANO C.P. 68275

OAXACA DE JUAREZ OAXACA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89705	59560	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786180007001

FOLIO FISCAL: BF842735-ECF8-449B-B7A8-B2F232F74EFF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UESiQ5UR804XENmn9PyUx04XeUmpTqGYU7BFNlqgaXtIUFDti

+mgFrko8DL2RhwqtGOKNv15KOYwa3rKsAbE6bsaeHMsP8UjG7sXjZh231BPWNVRsUBHWOaNNLQGA2VfshXLWWRaIkOVt4o6qc2rs6GuU2eSzoP8yVT4SGkOcl1yXqzSHBhABzoJjteeJDY5cEYVxSpctodeL72jo7jkS4IjRPq7J/bVp1Z7XKk0hjQ2nKcm6nbJwkeJ7Mwp5+HYjSxoYe4q5WtRx02+weUzWINFen2qEf5A8X0hmrV9snz83bduITvxtgg5zHEp1Fmdy61lbgxvOK9kjErPclK1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xwAGo4bI5ov0mLHDBPw4yuN+ZARx3gu06ahSXfQDGw61z9Gf7Ra50cEnb+svPki/im+u2rzZypDewt8C4WL7/gtFY676gNWU4yRXh3iBUK9EibSxNIRO1ixh8P2wuNAD9sBUuHo6AKAs

+MBV3PpThASn8aPv9wjcFvRXfpIPsKIa6kyNkSjgzP1Tc7TNfJsl33KZr98Ggq5rt0OzAPWm8mLqXmiTdAil+h5DnQ6u7Sf3+HANa9ft3syYZoIs1cUChWjL23FqxLHxB777dRWgk7m

+VhbMDnXQ19Of6q0XaZDoVi4w4Wgbg/8TxQ3w5i8fKDT/zdvtmKtFghQKVhTGw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BF842735-ECF8-449B-B7A8-B2F232F74EFF|2021-08-16T21:55:00|EEL961104G96|UESiQ5UR804XENmn9PyUx04XeUmpTqGYU7BFNlqgaXtIUFDti

+mgFrko8DL2RhwqtGOKNv15KOYwa3rKsAbE6bsaeHMsP8UjG7sXjZh231BPWNVRsUBHWOaNNLQGA2VfshXLWWRaIkOVt4o6qc2rs6GuU2eSzoP8yVT4SGkOcl1yXqzSHBhABzoJjteeJDY5cEYVxSpctodeL72jo7jkS4IjRPq7J/bVp1Z7XKk0hjQ2nKcm6nbJwkeJ7Mwp5+HYjSxoYe4q5WtRx02+weUzWINFen2qEf5A8X0hmrV9snz83bduITvxtgg5zHEp1Fmdy61lbgxvOK9kjErPclK1w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-16T21:55:00

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129693

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

